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Informacja prasowa 

 

 

 

Exatel we współpracy z Palo Alto Networks wprowadza usługę  

Managed Firewall 

 

Exatel, wiodący operator telekomunikacyjny w Polsce dostarczający rozwiązania dla biznesu 

i administracji publicznej, przy współpracy z Palo Alto Networks - światowym liderem i 

pionierem w obszarze rozwiązań firewallingu nowej generacji, wdrożył usługę zarządzanego 

firewalla.  

Usługa oferowana jest w dwóch modelach: 

-  z chmury – na bazie wysokowydajnej, redundantnej i współdzielonej infrastruktury 

znajdującej się w data center Exatel; 

- lokalnie – za pomocą firewalla aplikacyjnego firmy Palo Alto Networks instalowanej we 

wskazanej przez Klienta lokalizacji. 

Niezależnie od modelu świadczenia, usługa zarządzana jest kompleksowo, w modelu 

24/7/365, przez ekspertów ds. bezpieczeństwa IT w Exatel. 

W ramach oferty do wyboru dostępne są cztery pakiety produktowe zawierające różne 

funkcjonalności. Możliwa jest także konfiguracja usługi pod indywidualne wymagania Klienta. 

Managed Firewall dostępny jest zarówno na łączach własnych, jak i innych operatorów. 

Jednym z najmocniejszych atutów platformy Palo Alto Networks jest możliwość przypisania 

bardzo szczegółowych polityk i reguł bezpieczeństwa - nawet w skali jednego użytkownika- 

(np. blokowanie pojedynczych stron www czy aplikacji) oraz dokładna widoczność ruchu w 

sieci. W porównaniu z tradycyjnymi systemami zabezpieczeń, Managed Firewall gwarantuje 

wyższy poziom bezpieczeństwa. 

Doskonale rozumiemy potrzeby naszych Klientów oraz wagę zagrożeń, jakie generuje 

współczesny Internet, dlatego wprowadziliśmy do naszej oferty usługę zarządzanej zapory 

sieciowej. 

Zawsze sięgamy po najlepsze rozwiązania dostępne na rynku, dlatego zdecydowaliśmy się 

na współpracę z Palo Alto Networks -  światowym liderem i pionierem w obszarze rozwiązań 

firewallingu nowej generacji. Cieszymy się, że dołączyliśmy do grona partnerów Palo Alto 

Networks w Europie – mówi Wiceprezes Zarządu Exatel Andrzej Tymecki.  

Przedsiębiorstwa z całego świata coraz częściej wybierają rozwiązania Palo Alto Networks, 

które umożliwiają im skuteczne wykrywanie i zapobieganie włamaniom przy użyciu jednej, 

specjalnie zaprojektowanej w tym celu platformy bezpieczeństwa. Cieszymy się, że możemy 

współpracować ze spółką Exatel, dostarczając firmom w Polsce widoczność, ochronę i 

automatyzację aplikacji, których tradycyjne produkty bezpieczeństwa nie są w stanie 
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zapewnić – mówi Stefan Maierhofer, Wiceprezes ds. Sprzedaży w Europie Środkowo-

Wschodniej, Palo Alto Networks. 

# # # 

 

 

 

 

O Exatel  

Exatel SA to wiodący operator telekomunikacyjny w Polsce, dostarczający rozwiązania dla biznesu  

i administracji publicznej. Jest spółką Grupy Kapitałowej PGE.  Exatel zarządza najnowocześniejszą w 

Polsce siecią transmisyjną o długości 20 000 km i przepustowości w szkielecie DWDM do 8 Tb/s. 

Spółka posiada bezpośrednie połączenia z blisko 80 operatorami krajowymi i 70 zagranicznymi, 

umożliwiającymi transfer danych, tranzyt i terminowanie ruchu głosowego przechodzącego przez 

Europę Centralną. 
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